
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4267572 Datum vydání: 24.09.2024

Cena za nemovitost:

2 290 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme k prodeji zděný rodinný dům o dispozici 2+1. Jedná se o
koncový řadový dům, je menší, útulný, s možností rozšíření o další
2 až 3 podkrovní pokoje. V přízemí se nachází kuchyně, obývací
pokoj, ložnice, koupelna s WC a zastřešený koridor, který vede do
hospodářské části domu a garáže, a ze kterého je přímý vstup na
menší nádvoří. Dům je podsklepený.
V katastru nemovitostí je zapsán jako rodinný dům, což umožňuje
využití aktuálních dotačních titulů na renovaci, jako je zateplení,
výměna oken, nebo instalace fotovoltaických panelů.
Dům je napojen na veškeré inženýrské sítě, včetně plynu a obecní
kanalizace. Vytápění zajišťuje plynový kotel napojený na ústřední
topení.
Nemovitost je v původním, ale velmi dobře udržovaném stavu a
umožňuje okamžité užívání. Před deseti lety byla provedena
kompletní renovace střešní krytiny z hliníkového plechu.
Doporučuji prohlídku. Do konce září 2024 nabízíme
prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,89 % p.a.
Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4267572
Inzerát aktualizován: 24.09.2024
Inzerát vydán: 04.08.2024
ID zakázky v RK: 130555
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 236 m2
Užitná plocha: 101 m2
Podlahová plocha: 101 m2
Zastavěná plocha: 101 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


